

MONTCEAU-LES-MINES, mercredi 4 mars 2009

D.D.E. de la Saône-et-Loire

Subdivision Navigation Montceau-les-Mines

Travaux

CANAL DU CENTRE

Commune de MONTCEAU LES MINES

AVIS A LA BATELLERIE

N° FR/2009/00680

2009.05

Pris en application : RGP1.22

De nouvelles conditions de franchissement

- du lundi 9 mars 2009 à 07:30 au mardi 10 mars 2009 à 17:00 [tous les usagers]
 - Canal du Centre entre les PK 64.640 et PK 64.660 (2 ponts levants de Montceau) (Toute la largeur de la voie)
- le vendredi 13 mars 2009 de 07:30 à 17:00 [tous les usagers]
 - Canal du Centre entre les PK 64.640 et PK 64.660 (2 ponts levants de Montceau) (Toute la largeur de la voie)

En cas de besoin, le (ou les) service(s) à contacter est (sont) le(s) suivant(s) : Subdivision Navigation Montceau-les-Mines, BP 180, 71307, MONTCEAU-LES-MINES.

Tél: 0385679050. Fax: 0385679060.

Commentaire:

Travaux de réparation et préparation remplacement armoire feux. Passages en convois avec attente maximum pouvant aller jusqu'à 2 heures.

Chef de Subdivision

Armel AUBERT

Date limite d'affichage : samedi 14 mars 2009

71307 MONTCEAU-LES-MINES Tél: 0385679050. Fax: 0385679060.